
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                      Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, terça- feira, 09 de junho de 2020 - Ano 2020 - Nº 4319                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP Nº. 095/2020 

 

                

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

 1.  Exonerar a Sra. ERIKA REGINA ALBUQUERQUE 

DE O. A. FREIRE matricula 31017 que exerce o cargo em 

comissão de Assessor Especial, lotada na Secretaria de Esporte e 

Lazer.  

 

        2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 01.06.2020 

revogada as disposições em contraria.      

            

 

Lucena, 08 de junho de 2020. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

 

 

  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP Nº. 096/2020 

 

                

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

 1.  Nomear a Sra. REGIANNY KÂMILLY FREIRE 

LISBOA, para exercer o cargo em comissão de Assessor 

Especial, ficando lotada na Secretaria de Esporte e Lazer.  

 

         

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 

01.06.2020 revogada as disposições em contraria.      

            

Lucena, 08 de junho de 2020. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Lucena - PB, 08 de Junho de 2020. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

 R E S O L V E: 

  RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: 

Contratação de empresa especializada para locação de veículo 

tipo caminhão com coletor compactador (12m³) de lixo para 

utilização na coleta do município de Lucena/PB, a qual sugere a 

contratação de: 

- LIMPMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. 

CNPJ nº 10.557.524/0001-31 

Valor: R$ 24.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

   

___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito 

 

 

PORTARIAS 

RATIFICAÇÕES 


